
- 1 -

新生 「チーム仁比山」

令和５年度が始まりました。 お子様の進級おめでとうございます。

私は校長の秋吉洋志（あきよし ひろし）と申します。平成４年度より引き続き、仁比山小学校

の校長を拝命し、２年目となりました。今年度も仁比山小学校で仁比山っ子と共に過ごすことがで

きることを嬉しく思います。

昨年度の４月に発行した仁比山っ子第１号に、「学校は子どもたちの幸福、保護者様の信頼・

安心、そして地域のためにある」と述べました。その考えに揺らぎはありません。

本校の子供たちは、将来の仁比山、神埼市、佐賀県そして日本を背負っていく人材です。このこ

とを肝に銘じて努力してまいります。

地域の皆様、保護者の皆様には従来より、たくさんのご支援をいただいております。今年度も、

地域の皆様、保護者の皆様、学校の職員がしっかりと手を取り合って子供たちを育んでまいりたい

と思います。今年度もどうぞよろしくお願いいたします。

この学校だよりを読んでくださっている皆様、「チーム仁比山」の一員として共にがんばり

ましょう！

年度末の人事異動で今回新たに下記の５名の者が仁比山小学校に配属になりました。

すばらしい環境に囲まれた仁比山小学校で勤務できることを誇りに思い、早速新学期の業務

に励んでおります。

前任者同様、よろしくお願いいたします。

職名など 氏 名 前 任 校 など

教 頭 〇〇 〇〇 神埼小学校より

事務主幹 〇〇 〇〇 千代田東部小学校より

教 員 〇〇 〇〇 神埼小学校より

教 員 〇〇 〇〇 新規採用

教 員 〇〇 〇〇 新規採用

仁比山小学校 学校だより

第25号 ４月 ７日

文責 校長 秋吉 洋志

（号数は昨年度からの通算）


	新生　「チーム仁比山」

